（様式１）

牧之原市商工会農業地場産品部会

種苗、商品等購入費用助成申請書及び口座等記載書（申請書）

令和   年   月   日

 牧之原市商工会農業地場産品部会

部会長 様

                申請者  事業所住所

                     事 業 所 名

                     代表者氏名               印

ご担当者名

   展示会等出展支援助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

助成金請求額

金               円
※千円未満は切捨てて記載下さい。

※上限 50,000 円（下限 30,000 円以上であること）

助成費用選択 種 苗   ・   商品等

助成対象経費金額
（税抜金額）

  対象経費合計                × 1／2

注文等依頼日   年      月      日

【 助成金振込先金融機関 】

金 融 機 関 名

          銀  行

        支  店

          信用金庫

口 座 番 号  当 座 ・ 普 通   NO.

口 座 名 義

ﾌﾘｶﾞﾅ

＜添付書類＞ 注文等の金額が解る書類 及び 被災証明書